
4

2

3

1

6

5

Sada nožů 48x3x143
Objednací číslo 1005900200

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

6 - Podložka nože Washer under blade Unterlage unter Messer - 3 0059 00 122 5
5 - Kroužek 19x2,5 Ring Ring 51273111217 - 5
4 - Matice M10 Nut Mutter 111503 - 5
3 - Šroub M10x20 Bolt Schraube 51309900029 - 5
2 - Nůž 48x3x143 Blade Messer - 3 0059 00 121 5
1 - Disk horní svař. Upper disk weldment Messerscheibe oben AS 620 

KM - 2 0059 00 120 1

2 0059 00 123
Disk úplný

Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 6. ledna 2017
Obj. číslo: -Náhradní díl:
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